اینها را

می گوید و سراغ كارش می رود... .

قصه شهر

برکت اسباب کشی رايگان!

تقويم / سالمرگعدد خبر

اقبال بلند فارسی زبانان

اقبال لاهــوری دوبار متولد شــده اســت؛
در تقويم مشهور جهانی بیســت ودوم فوريه
1873میلادی)1289قمــری( و در تقويم هند و
پاکستان، نهم فوريه 1877میلادی)1293قمری(
روز تولد اوست؛ »يوم اقبال« که هر ساله به جشن
و بزرگداشــت می گذرد. اقبال با خانواده اش در
شهر سیالکوت زندگی و تحصیل کرد. 200سال
قبل از تولدش اجداد برهمن او مســلمان شده
بودند و حتی رد پای گرايش های صوفیه در اين
خاندان ديده می شود. شايد علاقه زياد اقبال به
مولانا هم از همین جا رنگ گرفته باشد.